



Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy im. Ks. Jerzego Popiełuszki
ul. Ligi Polskiej 8, 87-100 Toruń, tel/fax: (56) 657 42 90
NIP: 879-21-78-018

Nr postępowania - ZPO:ZP/3/2019
Pytania i odpowiedzi do SIWZ z 11.03.2019 r.

Wg listy adresowej

dotyczy: przetargu nieograniczonego na świadczenie usług w zakresie prania bielizny i odzieży medycznej oraz wynajmu i prania bielizny pościelowej dla Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego w Toruniu (znak sprawy ZPO: ZP/3/2019).

W związku z otrzymanymi zapytaniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

1. **Dotyczy pkt 2.1 ppkt f) SIWZ** - Czy w przypadku wygrania postępowania przez Wykonawcę, który kontynuuje usługę prania Zamawiający wyrazi zgodę, aby pozostawić w obiegu bieliznę pełnowartościową a nie zamortyzowaną, w zamian za skasowane egzemplarze wykonawca będzie wdrażał bieliznę nową?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody, gdyż odstępowanie od wynajmu nowego asortymentu wobec jednego z uczestników postępowania mogłoby naruszyć zasadę uczciwej konkurencji.

2. **Pytania dot. treści umowy** - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 7 ust. 4 i obniży karę umowną do wysokości 3% wartości brutto faktury wystawionej za miesiąc, w którym wystąpiła zwłoka – za każde zdarzenie?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

3. **Pytania dot. treści umowy** - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 7 ust. 7 na: Wykonawca zobowiązuje się w razie zaistnienia potrzeby do współdziałania z Zamawiającym w zakresie analizowania stanów przekazanej bielizny w celu ustalenia ewentualnych braków. W przypadku stwierdzenia takich braków w danym miesiącu, Wykonawca zobowiązuje się do naprawy szkody poprzez zapłatę kary umownej na rzecz Zamawiającego w kwocie odpowiadającej 3% wartości brutto wynagrodzenia należnego Wykonawcy za dany miesiąc, w którym doszło do wystąpienia braków. Zamawiający zastrzega sobie prawo do odszkodowania uzupełniającego ponad wysokość kary umownej, do górnej granicy wysokości rzeczywiście poniesionej szkody, na zasadach określonych w Kodeksie Cywilnym?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

Prosimy o potwierdzenie otrzymania odpowiedzi na nasz e-mail: zpo@zpotorun.pl lub nr faks: (056) 65-74-290.

Z poważaniem

Główny Księgowy

mgr Krzysztof Krugiel